Gostyń, 08.05.2012 r.


RI. 271.3.2012
Wg rozdzielnika 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa Rynku i budowa kanalizacji deszczowej”.
Pytanie 1

Jakie są wysokości słupów ulicznych i rodzaj wysięgników i czy słup jest okrągły czy wielokątny ?

Odpowiedź

Słupy uliczne są 10 m z jednym wysięgnikiem. Słup może być okrągły lub wielokątny.

Pytanie 2

Lampy parkowe są A1A/A2 (wiem że moc oprawy to 50W i wysokość słupa 4m) – czy jest określona konkretna oprawa i słup czy możemy sami coś zaproponować ?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania stylizowanych na stary styl lamp parkowych  jednakowego wzoru. Załączony projekt należy traktować jako przykładowy. Wykonawca musi uzyskać akceptację Inwestora  na proponowane przez siebie do zastosowania oprawy            i słupy. W załączeniu przekazujemy projekt.

Pytanie 3

Gdzie znajdę schematy do rozdzielnic RIM i RG, ponieważ w załączniku nr 3 jest tylko schemat do rozdzielnicy RO

Odpowiedź

Schematy  do rozdzielnic RIM i RG przekazujemy w załączeniu oraz zamieszczamy na stronie internetowej, jako kolejne załączniki do przetargu ( PN/013/2012 ). 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl
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